2

	[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:           /UBND-VHXH

	Đức Phổ, ngày        tháng 9 năm 2025

	V/v triển khai Kế hoạch số 180/KH-SGDĐT ngày 17/9/2025 của Sở Giáo dục
và Đào tạo tỉnh

	Kính gửi:

- Phòng Văn hóa – Xã hội phường;
- Các trung học cơ sở, tiểu học và trung học cơ sở  thuộc UBND phường.

Thực hiện Kế hoạch số 180/KH-SGDĐT ngày 17/9/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc bồi dưỡng thường xuyên giáo viên, cán bộ quản lí cơ sở giáo dục phổ thông cấp trung học cơ sở và trung học phổ thông năm học 2025-2026;
Chủ tịch UBND phường có ý kiến như sau:
1. Yêu cầu Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở, tiểu học và trung học cơ sở thuộc UBND phường tổ chức triển khai thực hiện nội dung Kế hoạch số 180/KH-SGDĐT ngày 17/9/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc bồi dưỡng thường xuyên giáo viên, cán bộ quản lí cơ sở giáo dục phổ thông cấp trung học cơ sở và trung học phổ thông năm học 2025-2026 đến toàn thể lãnh đạo quản lý, giáo viên trong đơn vị. Đồng thời, chỉ đạo, đôn đốc lãnh đạo quản lý, giáo viên thực hiện nội dung Kế hoạch đảm bảo theo quy định (có văn bản đính kèm).
Tổng hợp báo cáo kết quả bồi dưỡng thường xuyên của lãnh đạo quản lý, giáo viên gửi về UBND phường (qua Phòng Văn hóa – Xã hội phường) trước ngày 01/6/2026.
2. Phòng Văn hóa – Xã hội phường thường xuyên theo dõi, hướng dẫn các trường triển khai thực hiện nội dung Kế hoạch số 180/KH-SGDĐT ngày 17/9/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo đảm bảo theo quy định.
Yêu cầu Phòng Văn hóa – Xã hội phường; Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở, tiểu học và trung học cơ sở thuộc UBND phường khẩn trương triển khai thực hiện nội dung Công văn này./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT (v/x) UBND phường;
- Văn phòng: Phó Chánh, CVVP;
- Lưu: VT, VHXHHiệp.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hải